
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 1 

 

l.dz. 4476/2021/W 

 Wrocław dn. 28.12.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Łukasiewicz - PORT”, sprawa 

nr: PO.271.63.2021  

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W 

związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający, w zakresie poz. 1 przedmiotowego postępowania, dopuści 

urządzenia wyposażone w procesor osiągający we wskazanym przez 

Zamawiającego teście PassMark z dnia 10.08.2021 r. wynik 10866 punktów? 

Zmiana jest istotna w celu prawidłowej oraz skutecznej realizacji umowy, gdyż 

urządzenia spełniające wskazane przez Zamawiającego zapisy OPZ dostępne będą 

w okolicy maja 2022 roku, tym samym przy obecnie obowiązującym Opisie 

Przedmiotu Zamówienia oraz zapisach SIWZ niemożliwa jest realizacja w terminie 

90 dni. Panująca na świecie pandemia negatywnie wpłynęła na łańcuch dostaw 

urządzeń oraz podzespołów dla całego rynku IT. 

Ponadto różnica, o której mowa powyżej jest stosunkowo niewielka względem 

pierwotnie wskazanych w OPZ parametrów i wynosi ona zaledwie 83 punkty 

wydajności co jest wartością niezauważalną dla użytkownika sprzętu. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia wyposażone w cpu osiągające wynik 10866 

pkt pod warunkiem, że procesory wyprodukowane min w 1 kwartale 2021 r.  

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający w zakresie stacji dokujących dla poz. 1 oraz poz. 4 dopuści 

urządzenia niewyposażone w wyjście słuchawkowe? 

Wskazane w OPZ stacje dokujące zostały wycofane z produkcji, a następnie 

zastąpiono je produktem niewyposażonym w wymagany przez Zamawiającego 

port. Zmiana w powyższym zakresie jest niezbędna, aby umożliwić dostawę 

urządzeń dostępnych na rynku. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia niewyposażone w wyjścia słuchawkowe. 
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